
Dodatečné informace č. 11 k zadávacím podmínkám 

         Zakázka: Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko – českého příhraničí v oblasti 

Stolových hor - III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – 

Machovská Lhota – statní hranice 

 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

 
Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 

zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

 

Dodatečná informace č. 1: 

 

Zadavatel v dodatečných informacích č. 10 ze dne 17. 1. 2017 zrušil v rozpočtu stavby položku: 

03710  POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY- Zahrnuje veškeré 

náklady na objízdné autobusové trasy, dle požadavku OD Královéhradeckého kraje. Předpokládaná 

délka realizace stavby 2 stavební sezóny.  

 

V této souvislosti zadavatel upravuje:  

 

 Bod 10.4 Další požadavky zadavatele odst. 2 následovně: 

 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění zakázky ve výši 89 058 115,- Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí uchazeč ve své nabídce překročit.   

 

 

Dodatečná informace č. 2: 

 

Zadavatel upřesňuje Formulář Příloha k nabídce. U bodů 8.7 jsou stanoveny Smluvní pokuty ve výši 

0,2% za prodlení s dokončením Sekcí I. – IV. Z důvodu, že dílo má pouze I. a II. Sekci, zadavatel 

vypouští u bodu 8.7 Smluvní pokuty za III. a IV. Sekci.  Zveřejňujeme v příloze upřesněný Dopis 

nabídky a Přílohu k nabídce.  

 

 

 

V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými informacemi se v Zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na 

stavební práce Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko – českého příhraničí v oblasti Stolových 

hor - III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – statní hranice 

mění:  

 

 Bod 5 Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena písemně - v listinné formě v 1 originálu 

vč. oceněného rozpočtu v písemné a elektronické podobě (formát xml, příp. Excel) na datovém médiu  

(např. na CD) a případně  v elektronické podobě na datovém médiu (např. na CD, formát pdf). 

Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít ještě úředně ověřený překlad 

do českého jazyka s výjimkou podle § 51 odst. 7 zákona. 



Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 

s § 69 odst. 5 zákona na adresu: 

Královéhradecký kraj  

podatelna 

Pivovarské náměstí 1245/2 

500 03 Hradec Králové 

Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové) v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních pracovních dnech 

úterý, čtvrtek, pátek 8.00 – 13.00 hod. nebo poštou na shora uvedenou adresu 

do 27. 1.  2017 do 9:00 hodin 

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené názvem/jménem  a příjmením uchazeče, 

adresou, jménem kontaktní osoby a na přelepu opatřené razítkem uchazeče. Na obálce bude uvedeno: 

NEOTVÍRAT – Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko – českého příhraničí v oblasti  

Stolových hor - III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – statní 

hranice 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány.  

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

 Bod 8 Termín a místo pro otevírání obálek následovně: 

 

Otevírání obálek bude provedeno dne 27. 1. 2017 v 9:00 hodin v zasedací místnosti zadavatele č. 1a – 

P1.118 – Karla Rokitanského.  

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich 

náhradníků, také členové statutárního orgánu uchazečů nebo zástupci uchazečů, kteří jsou 

zplnomocněni k účasti na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Jednání komise se dále mohou zúčastnit jako 

pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace. 

 

 

 

 

Příloha: Dopis nabídky a Příloha k nabídce.  

  

 

 

 

 

 

V Hradci Králové 20. 1. 2017 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 

 


		2017-01-20T08:54:45+0100




